Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2024 - 16:20 2939/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 476/2024

São Roque, 8 de março de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
possibilidade da realização de uma Etapa do Circuito Paulista de
Motocross em um imóvel de sua propriedade.

O pedido se faz presente, visando atender
solicitações de pessoas que participaram de eventos anteriores.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração e fico a disposição para sanar
eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
LUIZ GUSTAVO PEREIRA

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MD81E701C913CR67
		2024-03-19T10:31:16-0300